ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«_______»__________ 2019                                                                                  №__________

Об утверждении паспорта регионального проекта Санкт-Петербурга

«Развитие системы оказания первичной медико-санитарной помощи» на 2019-2024 годы»

В целях реализации положений Указа Президента Российской Федерации от 7 мая

2018 года № 204 «О национальных целях и стратегических задачах развития Российской
Федерации на период до 2024 года»:

1. Утвердить паспорт регионального проекта Санкт-Петербурга «Развитие системы

оказания первичной медико - санитарной помощи» на 2019-2024 годы».

2. Контроль за выполнением распоряжения возложить на вице-губернатора
Санкт-Петербурга Митянину А.В.

Временно исполняющий обязанности

     Губернатора Санкт-Петербурга                                                           А.Д. Беглов